1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO

DE PROVA, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A

PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 315/UFFS/2014 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 CAMPUS REALEZA

Localização: UFFS – Campus Realeza - Av. Edmundo Gaievski, 1000, Bairro

Cidade Universitária, acesso PR-182, Km 466 – Realeza – PR.

1.1 Área de Conhecimento: Língua Espanhola e Linguística Aplicada

Ponto de Prova: nº 7 – Linguística Aplicada: aspectos congnitivos da

aprendizagem de LE

Local: Bloco A, sala 203 – 1º andar

Nº de inscrição Nome Ordem de

Apresentação

0002/RE/2014 MARILCE AUXILIADORA MARI 1

0001/RE/2014 ROMEU CARLETTO 2

2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova às 13:30 horas do dia

24/06/2014.

2.2 O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do certame.

Chapecó-SC, 23 de junho de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso